ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้ม ีโครงการ  ซื ้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๑ 
(มอก.๒๒๐๕-๒๕๔๘) จำนวน ๒,๑๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
              น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๑ (มอก.๒๒๐๕-๒๕๔๘) จำนวน ๒,๑๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อิสาณ
บริการ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๕๕๓.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน) รวม
ภาษมีูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ชัยวัฒน์ แสนศักดิ์ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม